

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń  
i swojej działalności za okres między sesjami  
od 10 listopada 2020 r. do 14 grudnia 2020 r.**

***Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:***

- uchwała Nr XXXIV/242/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/162/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
  - uchwała Nr XXXIV/243/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
  - uchwała Nr XXXIV/244/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na terenie gminy Trzemeszno na rok 2021 – **realizacja od 1 stycznia 2021 r.**
- 
- uchwała Nr XXXIV/245/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości – **realizacja od 1 stycznia 2021 r.**
  - uchwała Nr XXXIV/246/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Wymysłowie na okres do 3 lat – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

***Wydane zarządzenia.***

- zarządzenie Nr 332.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 333.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 01 listopada 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Trzemeszno w dniu 02 grudnia 2020 roku – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 334.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie umorzenia należności dotyczących utrzymania zajmowanych lokali socjalnych i komunalnych – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 335.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 336.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Nadzwyczajnej Komisji Zdrowotnej w celu rozpatrzenia wniosków i przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- zarządzenie Nr 337.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 338.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 339.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do m.p.z.p. obejmującego teren części wsi: Ostrowite, Zieleń oraz Trzemżał, położonych w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 340.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do m.p.z.p. obejmującego teren części wsi: Jastrzębowo oraz Kozłowo, położonych w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 341.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do m.p.z.p. obejmującego teren części wsi: Wydartowo i Lubiń, położonych w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 342.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do m.p.z.p. obejmującego teren części wsi: Niewolno, Cytrynowo, Lubiń oraz Wydartowo, położonych w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 343.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do m.p.z.p. obejmującego teren części wsi: Pasięka, Niewolno, Kruchowo, Rudki, położony w Gminie Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 344.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania sportu i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 345.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Trzemeszno na realizację projektów w ramach wspierania szkolenia i organizacji rozgrywek ligowych w zakresie piłki nożnej oraz tenisa stołowego w gminie Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 346.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia pracownika ŚDS w Trzemesznie Pani Renaty Kuchta – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 347.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 348.2020 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim Trzemeszna – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

### *Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.*

10 listopada prowadziłem kolejną wewnętrzną naradę w sprawie budżetu gminy Trzemeszno na 2021 roku. Spotkałem się z dyrektorami SP Kruchowo i ZSOiZ. Prowadziłem robocze narady z udziałem kierowników referatów RFK, RGNK, RI oraz ROJO. Odbyłem telekonferencje z inspektorem Robertem Nawrockim z Biura Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Poznaniu. Odbyłem kolejną wewnętrzną naradę w sprawie audytu wewnętrznego. Udzieliłem wywiadu redaktor Anecie Krajewskiej z programu „Interwencja” Telewizji Polsat.

11 listopada byłem na Mszy św. w intencji Ojczyzny, która była odprawiana w trzemeszeńskiej bazylice. Na cmentarzu trzemeszeńskim w imieniu mieszkańców miasta i gminy Trzemeszno oraz trzemeszeńskiego samorządu złożyłem wiązkę kwiatów na zbiorowej mogile Powstańców Wlkp. z kompanii trzemeszeńskiej. Zapaliłem znicze na mogile pierwszego burmistrza Trzemeszna w niepodległej Polsce. Zapaliłem znicze w miejscach pamięci narodowej. W ramach obchodów Święta Niepodległości na Skwerze im. Jędrzeja Moraczewskiego razem z delegacją Rady Miejskiej oraz GKPWiM zapaliliśmy znicze przed obeliskiem urodzonego w Trzemesznie pierwszego premiera Odrodzonej Rzeczypospolitej. Odbyłem robocze rozmowy z Komendantem Hufca ZHP Trzemeszno oraz prezesem SMZH i radnymi Bisikiewiczem oraz Nawrockim. Przeprowadziłem telefoniczne rozmowy z radnymi Nitką, Pawlakiem, Koperskim i Jakubiakiem oraz prezesem Spółki Remondis Warszawa i prezesem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno.

12 listopada odbyłem robocze rozmowy i narady z prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, kierownikami referatów ROJO, RGNK i RFK, prezesem KS Trzemeszno, kierownikiem NZOZ Eskulap, audytorem wewnętrznym, mecenasem Leśnym. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie budżetu gminy na 2021 rok. Wziąłem udział w spotkaniu z przedstawicielami firmy Geofabryka Toruń i pracowników referatu RI w sprawie gospodarki przestrzennej.

13 listopada odbyłem rozmowy z 3 interesantami. Byłem na wizjach lokalnych inwestycji wodno-kanalizacyjnych w Ostrowitym, Kruchowie i na ulicy Kalinowej. Spotkałem się z redaktor Agatą Weber z Rocznika Samorządowego. Odbyłem robocze rozmowy z posłem Tadeuszem Tomaszewskim i starostą Piotrem Gruszczyńskim. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RGNK, RFK, RSO i ROJO, mecenasem Marcinem Leśnym i prezesem Spółki Nibylandia prowadzącej niepubliczny żłobek i przedszkole w Wymysłowie.

14 listopada odbyłem rozmowy telefoniczne z 3 interesantami. Odbyłem roboczą naradę z dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji.

15 listopada odbyłem telefoniczne rozmowy z prezesem i trenerem TLKS Zjednoczeni Trzemeszno oraz z radnymi Nitką, Koperskim, Pawlakiem, Jakubiakiem oraz 5 interesantami.

16 listopada na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 9 interesantów. Podpisałem projekt budżetu gminy Trzemeszno na 2021 rok i przesłałem go do RIO oraz przekazałem do biura Rady Miejskiej. Prowadziłem wewnętrzne narady oświatową, w sprawie audytu oraz w sprawie przydziału mieszkań komunalnych i socjalnych z zasobu gminnego. Odbyłem robocze narady, rozmowy i spotkania z przewodniczącym Rady Miejskiej, zastępcą burmistrza, prezesem spółki Remondis Aqua Trzemeszno, Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Poznaniu oraz dyrektorem Jackiem Kończalem z Enea Operator biuro w Mogilnie.

17 listopada odbyłem robocze spotkania z dyrektorami OPS, OSiR oraz ZSOiZ, kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI. Przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem robocze rozmowy z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie, przewodniczącym Rady Miejskiej, starostą gnieźnieńskim, dyrektorem biura Mogilno Enea S.A. . Prowadziłem roboczą naradę z udziałem zastępcy burmistrza. Przeprowadziłem rozmowę z dyrektorem Sanepid Gniezno. Prowadziłem naradę w sprawie struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego, audytu wewnętrznego, spraw kadrowych oraz kontroli zarządczej z udziałem sekretarza gminy i audytora wewnętrznego.

18 listopada spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskiej parafii. W spotkaniu uczestniczył prezes Remondis Aqua Trzemeszno. Wziąłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej, Finansowej Rady Miejskiej. Spotkałem się z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z wójtem Niechanowa, dyrektorem Wlkp. Akademii Nauki i Rozwoju w Poznaniu, dyrektorem ZSOiZ oraz kierownikiem referatu ROJO.

19 listopada byłem na wizjach lokalnych w Bystrzycy, na ulicach Kalinowej i Zielonej. W wizjach uczestniczyli kierownik i zastępca kierownika referatu RI. Odbyłem rozmowy z 8 interesantami. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem Marcinem Leśnym, mecenas Kamilą Śliwowską z Wydziału Nadzoru Prawnego Wlkp. Urzędu Wojewódzkiego, burmistrzami Czerniejewa

i Witkowa, kierownikami referatów RSO, ROJO, RI oraz RGNK, radnym Pawlakiem i Jakubiakiem.

20 listopada przyjąłem 10 interesantów. Odbyłem rozmowy robocze z radnym Dominikiem Woźniakiem, radnym powiatowym Leszkiem Figajem, proboszczem parafii w Dusznie, zastępcą kierownika referatu RI, dyrektorami SP Nr 2, Domu Kultury, kierownik Zespołu Artystycznego „Świerszcze”. Razem z kierownik referatu ROJO spotkałem się z byłym dyrektorem SP Jastrzębowo, ZEAS, ZOS, a następnie inspektorem ds. oświaty Panem Mirosławem Świerkotem, któremu podziękowałem za 32 lata pracy w trzemeszeńskiej oświacie na stanowiskach dyrektora, inspektora oraz nauczyciela i działalności w gminnej kulturze oraz akcjach charytatywnych. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie kontroli zarządczej oraz analizy ryzyka.

21 listopada spotkałem się z prezesem AKT Samuraj Gniezno, a później radnym Marcinem Jakubiakiem. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, zastępcą burmistrza i skarbnik gminy.

22 listopada odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem OSiR, prezesem i trenerem seniorów TLKS Zjednoczeni Trzemeszno oraz komendantem Komisarjatu Policji w Trzemesznie oraz radnymi RM Trzemeszna Nitką, Pawlakiem, Koperskim, Jakubiakiem, Woźniakiem.

23 listopada przyjąłem 7 interesantów. Podjąłem decyzję w sprawie kolejnego rozdysponowania komputerów pozyskanych przez Gminę Trzemeszno pomiędzy placówki oświatowe. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem sekretarza gminy i audytora wewnętrznego. Odbyłem robocze rozmowy ze skarbnik gminy, kierownikiem referatu RI, przewodniczącym GRDPP oraz radnymi Nitką, Dalewskim, Wiśniewską, Koperskim, Jakubiakiem, Pawlakiem, Woźniakiem, radnymi powiatowymi Figajem i Załęskim.

24 listopada przyjąłem 10 interesantów. Odbyłem rozmowy z burmistrzami Witkowa, Czarniejewa i wójtem Niechanowa. Prowadziłem robocze spotkanie z inspektorem ds. oświaty oraz wyłonionym w przetargu przewoźnikiem uczniów do szkół położonych na terenie gminy. Spotkałem się z mecenasem Marcinem Leśnym, prezesem SMZH, dyrektorem poznańskiego pionu IPN, komendantem Krzysztofem Kaczmarkiem, kierownikiem referatu RSO, zastępcami kierowników referatów RI oraz RGNK.

25 listopada przyjąłem 5 interesantów. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Zielonej. Wziąłem udział w prowadzonych w trybie zdalnym obradach sesji Rady Miejskiej. Spotkałem się z burmistrzem Witkowa.

26 listopada odbyłem rozmowę z burmistrzem Czarniejewa i wójtem Niechanowa. Byłem na uroczystości pogrzebowej śp. D.S., siostry z-cy kierownika referatu RGNK Urzędu Miejskiego. Złożyłem życzenia oraz wręczyłem list gratulacyjny z okazji 60-lecia pożycia małżeńskiego Państwu P. Odbyłem rozmowy z radnymi Nitką, Pawlakiem, radnym powiatowym Załęskim, kierownikiem NZOZ Zdrowie.

27 listopada byłem na wizji lokalnej w Bieślnie. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikiem referatu RI, dyrektorami ZSOiZ oraz SP Nr 2, projektantami Panami Kanoniczakiem i Lebedyńskim, proboszczem księdzem prałatem Piotrem Kotowskim, wiceburmistrzem Jankowskim. Spotkałem się z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1. Prowadziłem roboczą naradę w sprawie utworzenia grupy działania. W spotkaniu uczestniczyli burmistrzowie Czarniejewa, Witkowo, wójt Niechanowa, przedstawiciele urzędów gmin Czarniejewo, Witkowo, Niechanowo, radni Benedykt Nitka, Agnieszka Bartz i Renata Buzala, dyrektor OSiR Trzemeszno oraz Pan Tomasz Gorczycki, który przygotował stosowną prezentację. Spotkałem się z przewodniczącą Komisji Społecznej Renatą Buzalą. W rozmowie uczestniczył dyrektor Mariusz Kowalczyk.

30 listopada odbyłem rozmowy z 9 interesantami. Byłem na wizji lokalnej prac remontowych zbiorowej mogiły Powstańców Wlkp. na cmentarzu parafialnym. Zapoznałem się z dokumentami kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego projektu „Gmina Trzemeszno stawia na zawodowców” przeprowadzonego w ZSOiZ w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z prezydentem Gniezna, starostą gnieźnieńskim, wójtem Kiszkowa, mecenasem Leśnym, dyrektorami Domu Kultury, Biblioteki, SP Nr 1, ZSOiZ, wiceburmistrzem, skarbnik gminy, przewodniczącym Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, audytorem wewnętrznym, kierownikiem NZOZ Zdrowie.

01 grudnia wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z prezesami i dyrektorami zarządzającymi firm Paroc Polska, Cembrit, preferere, wójtem Łubowa, skarbnik gminy, dyrektorem OSiR Trzemeszno.

02 grudnia uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z kierownikami referatów ROJO i RI, prezesami SMZH, Remondis Aqua, audytorem wewnętrznym, mecenasem Leśnym i Gałęcką, burmistrzami Czerniejewa i Witkowa, wójtem Niechanowa, radnymi Koperskim, Bisikiewiczem i Pawlakiem.

03 grudnia razem z radnymi Nitką i Pawlakiem uczestniczyłem w uroczystości pogrzebowej śp. Pana P.K., brata radnego Grzegorza Koperskiego. Odbyłem rozmowy z burmistrzami Witkowa, Czerniejewa i wójtem Niechanowa, dyrektorem OSiR, prezesami Mont-Bud, Remondis, kierownikiem RI. Byłem na wizji lokalnej przejść dla pieszych na terenie miasta Trzemeszna i przy drodze krajowej.

04 grudnia spotkałem się z 3 interesantami. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z mecenasem Marcinem Leśnym, proboszczem Piotrem Kotowskim, byłym dyrektorem Opery Narodowej Panem Pietrasem, prezes WSBWGiL w Trzemesznie Panią Konieczką-Śliwińską, przewodniczącym Nitką.

05 grudnia odbyłem robocze rozmowy nt. propozycji szczepienia mieszkańców miasta i gminy Trzemeszno przeciw COVID-1. Szczepienia planowane są w hali OSiR. Na ten temat rozmawiałem z kierownikiem NZOZ Zdrowie oraz dyrektorem OSiR. Na temat trudnej sytuacji związanej z nieobecnością pracowników Urzędu Miejskiego Trzemeszna z powodu izolacji i przebywaniu na kwarantannie rozmawiałem z zastępcą burmistrza, skarbnik i sekretarz gminy oraz pracownikami referatu RO.

07 grudnia odbyłem rozmowy z 8 interesantami. Byłem na wizji lokalnej na Placu Kilińskiego. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z księdzem prałatem Piotrem Kotowskim, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownikami referatów RSO, RI oraz ROJO, dyrektorami SP Nr 2, Domu Kultury, OSiR, audytorem wewnętrznym, kierownikiem firmy Handlopex. Zatwierdziłem Roczny Plan Łowiecki Wojskowego Koła Łowieckiego „Czapla” z Bydgoszczy. W hali OSiR spotkałem się z kierownikiem NZOZ Zdrowie i dyrektorem OSiR. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej obiektu pod kątem masowej organizacji szczepień przeciw COVID-19 dla mieszkańców miasta i gminy Trzemeszno. Odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej.

08 grudnia odbyłem rozmowy z 3 interesantami. Udzieliłem krótkiego wywiadu redaktorowi portalu internetowego trzemeszno.24.info. Spotkałem się z prezes WSWGIL w Trzemesznie w sprawie uroczystości jubileuszu 245-lecia istnienia szkoły i wydania okolicznościowych publikacji. Wcześniej spotkałem się z prezesem firmy Mont-Bud. Odbyłem narady wewnętrzne z audytorem wewnętrznym, skarbnik gminy, zastępcą Gminnego Komisarza Spisowego Powszechnego Spisu Rolnego, pełnomocnik ds. problemów uzależnień. Odbyłem robocze rozmowy z wiceburmistrzem, przewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorem OSiR, kierownikami NZOZ Zdrowie, NZOZ Eskulap, prezesem AKT Samuraj Gniezno, zastępcami kierowników referatów RGNK i RSO.

09 grudnia przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z dziećmi i wychowawczyniami Przedszkola Nr 1 ( w ramach reżimu sanitarnego). Odbyłem robocza rozmowę z przewodniczącym i sekretarz Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Spotkałem się w sprawie utworzenia Lokalnej Grupy Działania. Po spotkaniu odbyłem rozmowę z przewodniczącą Komisji Społecznej Rady Miejskiej i dyrektorem OSiR, a po tym rozmowę z burmistrzami Czerniejewa i Witkowa oraz wójtem Niechanowa. Odbyłem robocze spotkania, narady i rozmowy z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie, gminnym OSP w Trzemesznie, dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, wiceburmistrzem, skarbnik gminy, kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI, mecenasem Marcinem Leśnym, audytorem wewnętrznym. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem dyrektora OSiR, inspektora RODO oraz prezes Stowarzyszenia Teraz.

10 grudnia przyjąłem 5 interesantów. Odbyłem robocze spotkania i narady z kierownik referatu ROJO, zastępcami kierowników referatów RGNK i RSO, dyrektorami SP Nr 1 i SP Nr 2, prezesami CKR Promyk, AKT Samuraj Gniezno, MKS Trzemeszno, skarbnik gminy, mecenasem Leśnym. Przeprowadziłem robocze rozmowy z prezesami OSP Gołąbki, OSP Trzemżał, komendantami Komisariatu Policji w Trzemesznie i gminnym OSP Trzemeszno, współnikiem w spółce Remondis Aqua Trzemeszno, dyrektor Przedszkola Nr 2, radnym Rady Powiatu Gnieźnieńskiego Markiem Gotową.

11 grudnia byłem na wizjach lokalnych w Bystrzycy, na ulicy Mogileńskiej i na Placu Kosmowskiego. Udzieliłem wywiadów redaktorom Radia Poznań, Gazety Pomorskiej oraz tygodnika Przemiany. Prowadziłem naradę inwestycyjną z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu

inwestycyjnego oraz pracownika Urzędu Miejskiego odpowiedzialnego za pozyskiwanie środków zewnętrznych. Prowadziłem również naradę w sprawie kontroli zarządczej i kolejnych zadań audytowych na najbliższy rok. Spotkałem się z przewodniczącym i sekretarzem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Odbyłem robocze rozmowy z prezydentem Gniezna i wójtem Kiszkowa oraz przewodniczącym Rady Miejskiej Trzemeszna. Prowadziłem robocze spotkania, z kierownikami referatów RI oraz RSO i dyrektorem SP Nr 2. Na plebanii trzemeszeńskiej parafii wziąłem udział w spotkaniu z udziałem proboszcza trzemeszeńskiej parafii, byłego dyrektora Opery Narodowej i Opery Poznańskiej, prorektora Akademii Muzycznej w Poznaniu oraz pracownika administracji AM.

12 grudnia razem z delegacją pracowników Urzędu Miejskiego i przewodniczącym Rady Miejskiej uczestniczyłem w uroczystości pogrzebowej śp. Z.D., matki inspektora Piotra Dzieścielaka. Objąłem patronat honorowy nad organizowanym w reżimie sanitarnym Turniejem Karate Tradycyjnego w sali sportowej w Zdziechowie przez AKT Samuraj Gniezno. W turnieju z powodzeniem startowali członkowie trzemeszeńskiej sekcji Samuraj.

13 grudnia byłem na wizji lokalnej w hali OSIR. Obserwowałem przeprowadzone w ramach reżimu sanitarnego rozgrywki XXIV edycji Trzemeszeńskiej Ligii Piłki Nożnej Halowej „Avaco Cup”. Odbyłem rozmowy z 4 interesantami.

14 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Kalinowej. Wziąłem udział w roboczym spotkaniu nt. utworzenia Lokalnej Grupy Działania, które odbyło się z w Trzemesznie z udziałem przedstawicieli gmin Czerniejewo, Niechanowo i Witkowo. Uczestniczyłem w posiedzeniu zdalnym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Trzemeszna. Prowadziłem robocze spotkanie nt. zadań audytowych zaplanowanych na 2021 rok. Odbyłem robocze narady, OPS, ZSOiZ, OSIR, Domu Kultury, SP Nr 1 i SP Nr 2.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Starszy inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński* (2)